
О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А   К О М И С И Я   Ц А Р   К А Л О Я Н 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 74 - МИ/26.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с упълномощени представители на Партия  

„ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“  в изборите за общински съветници и кметове 

на 27.10.2019 г. 

В Общинска избирателна комисия – Цар Калоян с вх. № 17/26.10.2019 г. е 

постъпило предложение от Хамди Нурула – упълномощен представител на Партия 

ЗНС за публикуване на страницата на ОИК  Цар Калоян на упълномощени 

представители на партията в изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г. Към предложението е приложен списък с упълномощени 

представители. 

  

Като взе предвид постъпилото предложение от Хамди Нурула – упълномощен 

представител на Партия  „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“за публикуване на 

страницата на ОИК Цар Калоян  на упълномощени представители на партията в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. съгласно приложен 

списък, както и извършена проверка от ОИК Цар Калоян и на основание чл. 124, ал. 

4 във връзка с чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Решение № 1080-МИ/12.09.2019 

на ЦИК, Общинска избирателна комисия Цар Калоян 

  

Р Е Ш И: 

  

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Цар Калоян списък на 8 

/осем/ бр. упълномощени представители в изборите за общински съветници и 

кметове на 27.10.2019 г. от Партия ЗНС. 

Приложения списък е неразделна част от решението и е на разположение в 

Общинска избирателна комисия  гр. Цар Калоян. 

  

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Елиз Халил  

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 



 

1. Мустафа Бюрханов Мустафов 

2. Илия Христов Илиев 

3. Илман Дурхан Чалък 

 

4. Стойчо Йорданов Пенчев 
 

5. Юзлем Селим Реснели 
 

6. Фатме Ахмед Реснели 
 

7. Севилджан Исмаилова Гропа 
 

8. Айсел Мехмед Реснели 
 

 


